檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳聖翰

電話：(02)7734-6613

電子郵件：mathlighten@gmail.com

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年8月27日

發文字號：師大數學中字第1071022965號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：亮點基地學校申請辦法及報名表(1071022965-0-0.pdf)

主旨：有關教育部國民及學前教育署委請本校辦理「107學年度

國中小數學教師專業社群成長實施計畫－數學亮點基地」

，惠請轉知所屬國中小及輔導團踴躍提出申請，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據教育部107學年度「國中小數學教師專業社群成長實

施計畫－就是要亮起來－亮點+點亮計畫」辦理。

二、自101學年度起每學年度開放全國各國中小及輔導團為單

位開辦「數學亮點基地」，106學年度申請亮點基地之學校

/輔導團已達907所。

三、經評選通過之各亮點基地學校，得申請上、下學期各3次

工作坊，所需講座鐘點費及差旅費由本計畫支付。

四、本案申請期程為即日起至107年9月5日，有意申請之學校

及輔導團，請填妥附件資料，逕寄計畫助理信箱：mathlig

hten@gmail.com，以利安排相關事宜。

五、檢送「亮點基地學校申請辦法及報名表」詳如附件。

正本：新北市各國民中學、臺南市各國民中學

副本： 2018-08-28
08:34:55

0

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 吳正己